АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 05 2015 г. № 415

Об определении эксплуатирующей организации

Для предоставления потребителю коммунальных услуг по отоплению и горячему водоснабжению в необходимых для него объемах и надлежащего качества в соответствии с требованием законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Эксплуатирующей организацией по эксплуатации новой газовой котельной, расположенной по адресу: Новосибирская область, город Обь, ул. Геодезическая определить Муниципальное унитарное предприятие «Теплосервис».
2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]